
<ADA MIASTA i GMINY 
w Pil icy 

Uchwała Nr XLI/284/2017 
Rady Miasta Gminy w Pilicy 

z dnia 26 października 2017 r. 

w sprawie zmiany nazwy Zespołu Szkół: Szkoła Podstawowa nr 2 im. Henryka Sienkiewicza 
i Gimnazjum nr 2 w Wierbce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(j.t. Dz.U. z 2017 r., poz. 1875) w związku z art. 88 i art. 91 ust.5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r., poz. 59) Rada Miasta i Gminy w Pilicy 

uchwala: 

§1 
W akcie założycielskim powołanym Uchwałą Nr XXVIII/191/2005 Rady Miasta i Gminy w Pilicy 
z dnia 22 kwietnia 2005 r. w sprawie połączenia Szkoły Podstawowej nr 2 im. Henryka 
Sienkiewicza w Wierbce z Gimnazjum nr 2 w Wierbce i utworzenia Zespołu Szkół: Szkoła 
Podstawowa nr 2 im. Henryka Sienkiewicza i Gimnazjum nr 2 w Wierbce przy ul. Szkolnej 3. 
zmienia się nazwę w brzmieniu „Zespół Szkół: Szkoła Podstawowa nr 2 im. Henryka 
Sienkiewicza i Gimnazjum nr 2 w Wierbce" na nazwę w brzmieniu „Zespól Szkolno-Przedszkolny 
w Wierbce". 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pilica. 

§3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

P R Z E W O D N I C Z Ą C A 
RADY MIASTA I GMINY 


